E ad e-

& adaequate testimonium Dei. Rō n̄ resolutio ultimo factum in testi-
 monium Dei prout resumptivae & adaequate tale, resolutio in proxime
 in illud ut & adaequate & resumptivae tale, ultimo vero in testimonium
 Dei quae factivae & resumptivae, in aliquo illius, p̄ sufficit ut in toto
 rigore deatur. Hinc resolutio in testimonium Dei q̄ ipsa & insere in
 ipso. sic e. Theologi fatentur Spiritum Deum & hominem adorari cultu
 latra propria n̄ respectivae sed absolute, q̄a hec ergo humanitas n̄ ad
 retus latra q̄ excellentiam propriam humanitatis sed p̄ excellentiam
^{divinam} ~~divinam~~, q̄a in eam illa divinitas & aliquo p̄tō, verum e cultum illa
 n̄ tenere ad aliam, sed sicut in ipso p̄tō e totum illum cultum p̄
 totum ultimo & fundari in ipso p̄tō n̄ quidem in singulis partibus ultimo
 sed in una q̄ quam adoratur altera. hic verum, factum resolutio ultimo in
 testimonium Dei consistere in ipso, huc n̄ resolutio ultimo in singulas
 partes testimonij Dei sed in alteram ex illis, hoc e. sufficit ut verum
 sit n̄ resolutio in aliud sed sistere in ipso testimonio Dei.

Hoc itaq̄ pacto sufficienter solvitur argtu illorum re-
 centiorum, concedentes revelatōem praeteritam ut conditionem a propo-
 sitione praesenti cum talibus circumstantijs h̄ cognosci immediate, sed mediate
 per alteram partem eundem testificatōis divinae. coactorem ad maiorem
 abundantiam potius aliter respondere & negare. Et revelatōe praeterita cog-
 noscitur mediate per illum et non non quo credit hoc mihi proponi ex parte
 Dei. nam licet revelatōe praeterita scilicet & secundum se n̄ sit a nobis
 creditur immediate, quatenus in e. unum extremum huius propositionis p̄t
 affirmari absq̄ aliquo medio proprio, sed totum p̄ connexionem quae
 apparet inter extrema propositionis, illud e. q̄ affirmatur de libo p̄
 connexionem quae apparet inter illud praedicatum & libo, n̄ dicitur affir-
 mari mediate sed immediate, siquidem affirmatur ex apprehensione &
 connexionem extremorum. talis e. connectio apparet obcurā inter
 hanc propositionem articuli cum talibus motibus q̄ e. libo, e. inter hoc
 q̄ e. p̄cessisse a divina revelatōe praeterita p̄ e. praedicatum, quare
 visa hac propositione articuli cum talibus motibus & apprehensio p̄cedi-
 cato scilicet procedere a revelatōe praeterita, apparet illi cui n̄ clara
 sed obcurā connectio inter illa duo extrema, tunc cui p̄t vix ali argtu
 aut medio proprio affirmari. illud praedicatum de hoc libo. nec ad hoc
 requiritur q̄ apparet connectio necessaria inter illa extrema, nam
 quando ego dico si Petrus petis librum, Joannes dabit, n̄ apparet
 connectio necessaria e. in ego auctentior & quidem immediate q̄ connex-
 ionem magnam quae apparet inter extrema. sic etiam q̄ connectio-
 nem magnam quae apparet inter hoc q̄ e. proponi mihi hanc doc-
 trinam tal. modo, e. hoc q̄ procedere a revelatōe praeterita Dei potius
 ex

ex penetratōe terminorum p̄dicare unum de alio. Illud ergo p̄dicatum scorum n̄ pot̄m immediate affirmare dicens Deū reuelavit hoc, q̄a inter extrema illius propositionis scilicet Deum, & reuelavit, hanc doctrinam, n̄ apparet connexio, pot̄m t̄n illius p̄dicatum affirmare de hac propositione doctrina, q̄a inter hac extrema res inter hanc talem propositionem doctrina & processionem a reuelatōe p̄terita apparet magna connexio, qua nisi apparet n̄ p̄t fieri p̄dicatō immediata.

Dices; per illam assensum ego credo fuisse reuelatōem p̄teritam & vel in se vel in alio. Rō. n̄a n̄ credere scorum q̄a fuerit reuelatō p̄terita, sed q̄ fuerit eadē huius p̄p̄o p̄sentis huius propositionis articuli, ad hoc. a. n̄ debet apparere connexio, ut dicitur inter reuelatōem & eius existentiam p̄teritam inter illam ut cāntem & inter hanc p̄sentem propositionem doctrina, quā connexio p̄t apparere, licet illa prior n̄ apparet.

Dices iterum: & vobis n̄ credo immediate existentiam p̄teritam reuelatōis, sed per medium scilicet per talem doctrinam p̄sentem taliter p̄positam. Rō. negando se q̄: nam credere per medium proprie, & affirmare unum q̄a affirmat ut aliud, ad q̄ debet interuenire duplex affirmatō & p̄positio taliter virtualis, unum a. extremam affirmatōis n̄ dicitur medium ad affirmandum a. alteram extremam de quo, sed concurrunt tanquam extremam sine quo n̄ apparet connexio inter utramque, quā requiritur ad affirmandum unum de alio. vno verbo credo reuelatōem p̄teritam & in se & independentem ab altero extremo nego, credo independentem ab alio medio proprio & solum q̄a connexione inter extrema illius affirmatōis concedo, hoc. a. n̄ tollit assensum immediatum, cum adhuc n̄ q̄a connexionem solum inter extrema eandem assensum.

Confirmatur solutio: q̄a etiam si diceremus reuelatōem p̄teritam credi h̄z concludem ex p̄sentem propositionem doctrinae ut q̄a p̄missam, adhuc ad assensum illius concludens requireretur cognitio certitatis illius res connexionis inter ob̄a p̄missa & ob̄a concludens, quā cognitio n̄ est mensura, cum n̄ est certitudo, alioquin ad ipsam requireretur alia cognitio certitatis illius immediata vel p̄terita in infinitum sicut ergo illa cognitio connexionis inter ob̄a p̄missa & ob̄a concludens p̄t ēē immediata ex apprehensione extremarum, cur n̄ pot̄re assentiri immediate abiq̄ alio arḡto vel medio connexioni inter ipsam reuelatōem p̄teritam & propositionem p̄sentem, & dicitur hanc p̄positio doctrina taliter facta ē aliquo procedens a reuelatōe p̄terita Dei?

Septimo obijciunt q̄son recentiores q̄a n̄ habetis fides divina dicit assensum quē immediate credimus hanc hōim p̄ponere nobis